
Objednatel: Město Bruntál, Nádražní / ,   Bruntál, IČ: 
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská / ,   Bruntál, IČ: 

Základní cena:

Cena - celkem: -3 091,52

DPH: -649,22

Cena s daní: -3 740,74

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: -1

Náklad na měrnou jedn.: 3 091,52

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 30.04.2020 Datum vypracování nabídky: 30.04.2020

KRYCÍ LIST
Stavba: N19-629.04 - Sportovní hřiště, ul. Pěší, Bruntál změna oplocení akt 29 04 20



Stránka 2 z 10

Celkem DPH Celkem s DPH

-3 091,52 -649,22 -3 740,74

-3 091,52 -649,22 -3 740,74

-72 737,12 -15 274,80 -88 011,92

69 645,60 14 625,58 84 271,18

-3 091,52 -649,22 -3 740,74

N19-629.04 Sportovní hřiště, ul. Pěší, Bruntál změna oplocení akt 29 04 20

01 SO01 - sportovní hřiště

HSV Práce a dodávky HSV

PSV Práce a dodávky PSV

Stavba: N19-629.04 - Sportovní hřiště, ul. Pěší, Bruntál změna oplocení akt 29 04 20

Stavba: N19-629.04 - Sportovní hřiště, ul. Pěší, Bruntál změna oplocení akt 29 04 20

Rekapitulace

Stavba: N19-629.04 - Sportovní hřiště, ul. Pěší, Bruntál změna oplocení akt 29 04 20



Stránka 3 z 10

-3 091,52 -649,22 -3 740,74

-3 091,52 -649,22 -3 740,74

-3 091,52 -649,22 -3 740,74

-72 737,12 -15 274,80 -88 011,92

-54 098,20 -11 360,62 -65 458,82

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 120901101
Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách 
nebo prokopávkách na maltu vápennou ručně M3 -21,06 1635,2644 -34 438,67 21,00 -7 232,12 -41 670,79

sod

-21,06=-21,060000

skut

0=0,000000

007 139711101
Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 
pro kruhové patky základů M3 0,8478 899,00507 762,18 21,00 160,06 922,23

sod

-6,782=-6,782000

skut

6,782=6,782000

Potka pro jednokřídlovou branku
3,14*0,3*0,3*0,6=0,169560

2+2 patky navíc na ose hřiště
3,14*0,3*0,3*0,6*4=0,678240

009 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m M3 0,8478 168,15058 142,56 21,00 29,94 172,50

sod

-6,782=-6,782000

skut

6,782=6,782000

Potka pro jednokřídlovou branku
3,14*0,3*0,3*0,6=0,169560

2+2 patky navíc na ose hřiště
3,14*0,3*0,3*0,6*4=0,678240

N19-629.04 - Sportovní hřiště, ul. Pěší, Bruntál změna oplocení akt 29 04 20

01 - SO01 - sportovní hřiště

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Stavba: N19-629.04 - Sportovní hřiště, ul. Pěší, Bruntál změna oplocení akt 29 04 20

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: N19-629.04 - Sportovní hřiště, ul. Pěší, Bruntál změna oplocení akt 29 04 20



Stránka 4 z 10

010 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m M3 0,8478 57,05109 48,37 21,00 10,16 58,53

sod

-6,782=-6,782000

skut

6,782=6,782000

Potka pro jednokřídlovou branku
3,14*0,3*0,3*0,6=0,169560

2+2 patky navíc na ose hřiště
3,14*0,3*0,3*0,6*4=0,678240

011 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 M3 -139,019 111,09949 -15 444,94 21,00 -3 243,44 -18 688,38

sod

-139,019=-139,019000

skut

0=0,000000

012 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m M3 -417,057 0,6005378 -250,46 21,00 -52,60 -303,05

sod

-417,057=-417,057000

skut

0=0,000000

013 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3 0,8478 87,678517 74,33 21,00 15,61 89,94

sod

-6,782=-6,782000

skut

6,782=6,782000

Potka pro jednokřídlovou branku
3,14*0,3*0,3*0,6=0,169560

2+2 patky navíc na ose hřiště
3,14*0,3*0,3*0,6*4=0,678240

015 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t -208,529 85,876904 -17 907,82 21,00 -3 760,64 -21 668,47

sod

-208,529=-208,529000

skut

0=0,000000

026 162 30-1102.R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m M3 139,019 92,91 12 916,26 21,00 2 712,41 15 628,67



Stránka 5 z 10

sod

0=0,000000

skut

139,019=139,019000

3 309,61 695,02 4 004,63

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

033 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 M3 1,1304 1709,1306 1 932,00 21,00 405,72 2 337,72

sod

-9,043=-9,043000

skut

9,043=9,043000

Potka pro jednokřídlovou branku
3,14*0,3*0,3*0,8=0,226080

2+2 patky navíc na ose hřiště
3,14*0,3*0,3*0,8*4=0,904320

034 275315920R
Příplatek za beton základových patek provádění 
kruhového r M3 1,1304 429,98506 486,06 21,00 102,07 588,13

sod

-9,043=-9,043000

skut

9,043=9,043000

Potka pro jednokřídlovou branku
3,14*0,3*0,3*0,8=0,226080

2+2 patky navíc na ose hřiště
3,14*0,3*0,3*0,8*4=0,904320

035 275352221.1R
Zřízení bednění základových patek kruhového r do 1,0 m 
- individuální ocenění M2 1,884 344,10815 648,30 21,00 136,14 784,44

sod

-15,072=-15,072000

skut

15,072=15,072000

Potka pro jednokřídlovou branku
3,14*0,6*(0,8-0,6)=0,376800

2+2 patky navíc na ose hřiště
3,14*0,6*(0,8-0,6)*4=1,507200

036 275352222.1R
Odstranění bednění základových patek kruhového r 
do1,0 m - individuální ocenění M2 1,884 129,11562 243,25 21,00 51,08 294,34

2 - Zakládání



Stránka 6 z 10

sod

-15,072=-15,072000

skut

15,072=15,072000

Potka pro jednokřídlovou branku
3,14*0,6*(0,8-0,6)=0,376800

2+2 patky navíc na ose hřiště
3,14*0,6*(0,8-0,6)*4=1,507200

-24 391,32 -5 122,18 -29 513,49

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

037 312101211
Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech výplňových 
osazením vložek z trub, dílců, tvarovek M 3,5 87,678517 306,87 21,00 64,44 371,32

sod

-28=-28,000000

skut

28=28,000000

Potka pro jednokřídlovou branku
0,7=0,700000

2+2 patky navíc na ose hřiště
0,7*4=2,800000

038 14011070 pouzdro pro sloupek do základu M 3,85 338,10278 1 301,70 21,00 273,36 1 575,05

sod

-30,8=-30,800000

skut

30,8=30,800000

Potka pro jednokřídlovou branku
0,7*1,1=0,770000

2+2 patky navíc na ose hřiště
0,7*4*1,1=3,080000

041 338171122R
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
5,0m m se zalitím MC KUS -1 244,41888 -244,42 21,00 -51,33 -295,75

sod

-40=-40,000000

skut

40-2*6+11=39,000000

042 55342258R

sloupek plotový průběžný Pz 80/50/3/4800 5,66 kg/m 
povrchová úprava žárový zinek - Odkaz 1 Specifikace 
oplocení

KUS 11 1522,3633 16 746,00 21,00 3 516,66 20 262,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce



Stránka 7 z 10

sod

-28=-28,000000

skut

28+11=39,000000

043 55342259R

sloupek plotový Pz 100/100/4/4800 11,93 kg/m 
povrchová úprava žárový zinek - Odkaz 2 Specifikace 
oplocení

KUS -6 3201,467 -19 208,80 21,00 -4 033,85 -23 242,65

sod

-6=-6,000000

skut

0=0,000000

044 55342260R

sloupek plotový Pz 100/100/4/2700 11,93 kg/m 
povrchová úprava žárový zinek - Odkaz 2A Specifikace 
oplocení

KUS -6 1801,0128 -10 806,08 21,00 -2 269,28 -13 075,35

sod

-6=-6,000000

skut

0=0,000000

045 348101230
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 
m2

KUS -1 722,44696 -722,45 21,00 -151,71 -874,16

sod

-1=-1,000000

skut

0=0,000000

046 55342347R

branka kovová dvoukřídlová 2050x2000 mm Jakl 80/50/3 
včetně kování a závěsů 72,45 kg - Odkaz 3 Specifikace 
oplocení

KUS -1 11612,599 -11 612,60 21,00 -2 438,65 -14 051,25

sod

-1=-1,000000

skut

0=0,000000

048 55342313R

pole plotové kovové - panel 2D žárově zinkovaný, výšky 
203cm délky 250cm oka 50x200 mm - Odkaz 5 
Specifikace oplocení

KUS -4 2408,7571 -9 635,03 21,00 -2 023,36 -11 658,38

sod

-76=-76,000000

skut 

odpočet výplně branek
76-2*2=72,000000

050 55342347R1
branka kovová dvoukřídlová 1100x2000 mm Jakl 80/50/3 
včetně kování a závěsu KUS 1 8500 8 500,00 21,00 1 785,00 10 285,00



Stránka 8 z 10

sod

0=0,000000

skut

1=1,000000

051 767 92-0220.R00Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2 KUS 1 983,49 983,49 21,00 206,53 1 190,02

-713,17 -149,76 -862,93

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

068 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t -7,241 98,49 -713,17 21,00 -149,76 -862,93

3 155,95 662,75 3 818,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

059 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého M -19,5 97,287122 -1 897,10 21,00 -398,39 -2 295,49

sod

-19,5=-19,500000

skut

0=0,000000

060 59217001 obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm M -20 81,67314 -1 633,46 21,00 -343,03 -1 976,49

sod

-20=-20,000000

skut

0=0,000000

061 916232121
Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků s pouzdry pro 
oplocení do betonového lože výšky 25 mm M -84 288,85868 -24 264,13 21,00 -5 095,47 -29 359,60

sod

-84=-84,000000

skut

0=0,000000

064 916232111 Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků 1000/100/250 M 103,5 299,04 30 950,64 21,00 6 499,63 37 450,27

sod

0=0,000000

skut

84+19,5=103,500000

69 645,60 14 625,58 84 271,18

998 - Přesun hmot

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV



Stránka 9 z 10

69 645,60 14 625,58 84 271,18

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

072 766001111R

Ocelový sloupek oplocení 100/100/4 dl.500 mm 
vodorovný boční horní sloupek branky povrchová úprava 
žárový zinek- Odkaz 2B Specifikace oplocení

KG -35,79 55,850015 -1 998,87 21,00 -419,76 -2 418,64

sod

-35,79=-35,790000

skut

0=0,000000

073 766001112R

Ocelový sloupek oplocení 100/100/4 dl.2900 mm 
vodorovné horní břevno povrchová úprava žárový zinek- 
Odkaz 2C Specifikace oplocení

KG -207,582 55,850015 -11 593,46 21,00 -2 434,63 -14 028,08

sod

-207,582=-207,582000

skut

0=0,000000

074 766001113R

Ocelový sloupek oplocení 100/100/4 dl.2000 mm svislý 
sloupek nad brankou povrchová úprava žárový zinek- 
Odkaz 2D Specifikace oplocení

KG -47,72 55,850015 -2 665,16 21,00 -559,68 -3 224,85

sod

-47,72=-47,720000

skut

0=0,000000

077 766001116R

Ocelový sloupek 80/50/3 dl.2445 mm vodorovný prvek 
nad brankou povrchová úprava žárový zinek- Odkaz 3A 
Specifikace oplocení

KG -13,839 55,850015 -772,91 21,00 -162,31 -935,22

sod

-13,839=-13,839000

skut

0=0,000000

080 766RX1
Dodávka a montáž fotbalové branky z ocelových 
uzavřených profilů KG 698 112 78 176,00 21,00 16 416,96 94 592,96

profil uzavřený 100/100/4
467=467,000000

profil uzavřený 20/20/4
231=231,000000

081 766RX2 Dodávka a montáž sloupku na volejbal, nohejbal KUS 2 3625 7 250,00 21,00 1 522,50 8 772,50

sod

0=0,000000

skut

2=2,000000

767 - Konstrukce zámečnické



Stránka 10 z 10

082 766RX21 Dodávka náhradních antihlukových spon (12 ks v balení) kompl 1 1250 1 250,00 21,00 262,50 1 512,50

sod

0=0,000000

skut

1=1,000000

mpc -165 809,52

vcp 162 718,00

rozdíl -3 091,52

SoD 1 492 000,00

Dodatek 1 488 908,48




